关于市十七届人大三次会议第144号建议

协办意见的函

宁波生态环境局慈溪分局：

王文学代表提出的《关于切实化解工业垃圾处理难的建议》已收悉，将有关协办意见答复如下：

针对代表提出的切实化解工业垃圾处理难的问题，我局主要做好了以下工作：

根据《市委办公室 市政府办公室印发《关于建立健全环境卫生管理长效机制的意见》》（慈党办〔2016〕58号）文件精神，市城管局（市城管执法局）负责全市生活垃圾的管理。市环保局负责大气、水体、噪声、固体废物、辐射等污染防治的监督管理。

为妥善解决工业垃圾出路，提升城市环境卫生面貌，我局将继续做好如下工作：对于一般工业固体废物，经环保确认的，可焚烧的一般工业固体废物，我局将根据圾焚烧发电厂焚烧情况，在保障生活垃圾焚烧处置能力和环保排放指标达标的基础上，可以进入焚烧发电厂焚烧处置。

最后，请转达我们对王文学代表关心我市城市管理工作的谢意。

 慈溪市综合行政执法局
       2019年4月28日
—2—
—1—